

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 20.2.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad a.s., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO:

45261661

IČ DPH:

SK2022909218

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **12 681,03**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	12 681,03	2 536,21

Cena s DPH **15 217,24**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Miesto: **Poprad**

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

12 681,03

15 217,24

01	Stavebná časť	4 178,98	5 014,78
02	Zdravotechnická inštalácia	2 246,55	2 695,86
03	Elektroinštalácia	2 090,09	2 508,11
04	Vzduchotechnika	3 116,78	3 740,14
06	Stlačený vzduch	1 048,63	1 258,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad a.s., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výber

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 178,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 178,98	20,00%	835,80

Cena s DPH

v EUR

5 014,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	4 178,98
HSV - Práce a dodávky HSV	2 101,04
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	67,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 039,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	898,96
99 - Presun hmôt HSV	95,19
PSV - Práce a dodávky PSV	2 077,94
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	653,02
771 - Podlahy z dlaždíc	422,13
781 - Obklady	800,57
783 - Nátery	121,28
784 - Maľby	80,94

ROZPOČET

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 178,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 101,04
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				67,20
1	K	346244371	Zamurovanie potrubí z akéhokoľvek druhu tehál a malty hrúbky do 140 mm	m2	2,100	32,00	67,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 039,69
2	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov , penetračný náter	m2	10,352	2,50	25,88
3	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	10,352	7,20	74,53
4	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírky rvyh	m2	2,540	9,80	24,89
5	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	34,383	1,50	51,57
6	K	612465135	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka , hr. 10 mm	m2	34,383	8,20	281,94
7	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 3 mm	m2	34,383	6,20	213,17
8	K	631362021	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,054	1 250,00	67,50
9	K	632452249	Cementový poter spádový, hr. do 50 mm	m2	10,352	18,50	191,51
10	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	10,352	10,50	108,70
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				898,96
11	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,520	2,72	34,05
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	10,352	2,50	25,88
13	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	5,390	2,60	14,01
14	K	9650101	Brúsenie podkladu	m2	10,352	2,80	28,99
15	K	9650102	Vyrezanie otvoru do dverí a osadenie vetracej mriežky	súb	1,000	15,00	15,00
16	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,725	68,00	49,30
17	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	10,352	1,99	20,60
18	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvubúraní otvorov, v murive teh. na maltu, - 0,05700t	m2	0,900	6,12	5,51
19	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	27,840	3,61	100,50
20	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,803	18,50	88,86
21	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	9,606	6,63	63,69
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,803	12,33	59,22
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	48,030	0,39	18,73
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,803	9,53	45,77
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	86,454	1,07	92,51
26	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,803	20,96	100,67
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,803	22,00	105,67
28	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	30,00	30,00
D	99		Presun hmôt HSV				95,19
29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	3,173	30,00	95,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 077,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				653,02
30	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	10,352	21,43	221,84
31	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	18,480	22,42	414,32
32	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,362	2,65	16,86
D 771			Podlahy z dlaždíc				422,13
33	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	10,352	16,00	165,63
34	M	5976404700	Dlaždice keramické	m2	10,870	14,00	152,18
35	M	245610101	Lepidlo SIKACERAM	kg	31,596	2,80	88,47
36	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,063	3,90	15,85
D 781			Obklady				800,57
37	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	26,048	15,00	390,72
38	M	5976574000	Obkladačky keramické	m2	27,350	13,00	355,55
39	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu	m	12,000	1,80	21,60
40	K	781493112	Montáž plastových dvierok pri obklade do tmelu	ks	1,000	4,50	4,50
41	M	286100103	Plastové dvierka 300x300	ks	1,000	12,50	12,50
42	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	7,849	2,00	15,70
D 783			Nátery				121,28
43	K	783220101	Repasácia dverí a zárubne	ks	1,000	65,00	65,00
44	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	1,090	6,63	7,23
45	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,090	2,85	3,11
46	K	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	4,400	10,44	45,94
D 784			Maľby				80,94
47	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výškv do 3,80 m	m2	23,192	0,79	18,32
48	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výškv do 3,80 m	m2	23,192	2,70	62,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

02 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad a.s., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výber

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Peter Nemeč

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 246,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 246,55	20,00%	449,31

Cena s DPH

v EUR

2 695,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ: Ing.Peter Nemeč

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 246,55

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 246,55

D3 - 721 - Vnútoraná kanalizácia

771,58

D5 - 722 - Vnútorný vodovod

285,09

D7 - 725 - Zariadenie predmety

1 189,88

ROZPOČET

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ:

Ing.Peter Nemeč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 246,55

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 246,55

D D3 721 - Vnútrotná kanalizácia

771,58

1	K	721140906	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 125	kus	2,000	193,56	387,12
2	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 110	m	1,000	17,11	17,11
3	K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	3,000	8,50	25,50
4	K	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	5,000	8,74	43,70
5	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	3,000	2,68	8,04
6	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	1,000	2,96	2,96
7	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	4,38	4,38
8	K	721223424	Izolačná súprava HL 83	KUS	1,000	114,92	114,92
9	M	721223424	PODLAHOVÝ VPUST HL 90Pr-3000 DN 40/50	KUS	1,000	44,12	44,12
10	K	P.C.912	Stavebné úpravy-odhad	ks	1,000	113,52	113,52
11	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	9,000	0,83	7,47
46	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,110	24,90	2,74

D D5 722 - Vnútrotný vodovod

285,09

13	K	722174001	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	7,000	8,20	57,40
14	K	722174002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	5,000	10,04	50,20
15	K	722181211	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 22 mm	m	3,500	3,62	12,67
16	K	722181212	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 6 mm DN do 32 mm	m	2,500	3,89	9,73
17	K	722181241	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	m	3,500	4,56	15,96
18	K	722181242	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 42 mm	m	2,500	4,58	11,45
19	K	722190401	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN15	kus	6,000	7,67	46,02
20	K	722190402	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN20	kus	1,000	7,67	7,67
21	M	P.C.IMT12	GULOVÝ UZÁVER-VODA-FF IMT 3/4"	KS	3,000	9,34	28,02
22	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	3,000	4,28	12,84
23	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	12,000	1,57	18,84
24	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	12,000	1,09	13,08
47	K	998722102	Presun hmôt pre vnútrotný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,053	22,75	1,21

D D7 725 - Zariadenie predmety

1 189,88

26	K	725210821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr	súbor	1,000	4,85	4,85
27	M	725212204	UMYVADLO DIT.LYRA č.1433.1 +T 1015	ks	1,000	35,28	35,28
28	M	725212510	KRYT NA SIFÓN LYRA č. 1934.1	ks	1,000	30,74	30,74
29	K	725219401	Montaz umyvadiel keramikychn so zap. uzav. na skrutkv.	ks	1,000	31,03	31,03
30	K	725220831	Demontáž vaní liatinových rohových	súbor	1,000	6,11	6,11
31	M	552313 520	Dvojdrez z nerezu štandardná kvalita	kus	1,000	458,77	458,77
32	K	725329101	Montáž drezov dvojitých so zápach uzávierkou	súbor	1,000	16,02	16,02
33	M	725332320	VYLEVKA DIT LAURA č.5424.0 - JIKA	ks	1,000	235,20	235,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	19,73	19,73
35	K	725810402	Ventil rohový s filtrom 02721/MZ G 1/2	ks	4,000	7,13	28,52
36	K	725820400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	kus	1,000	67,55	67,55
37	K	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	102,00	102,00
38	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	2,000	3,55	7,10
39	K	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	2,000	8,53	17,06
40	K	725830200	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	1,000	69,55	69,55
41	K	725831122	Montáž batérie vaňovej, nástennej s roztečou 150 mm	súbor	1,000	4,50	4,50
42	K	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	1,000	20,77	20,77
43	K	7258600101	Zápachová uzávierka pre drez D 50 štandardná kvalita	kus	1,000	20,63	20,63
44	K	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	1,000	12,60	12,60
48	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,064	29,22	1,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad a.s., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výber

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 090,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 090,09	20,00%	418,02

Cena s DPH

v EUR

2 508,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	2 090,09
HSV - Práce a dodávky HSV	55,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	55,92
M - Práce a dodávky M	2 034,17
21-M - Elektromontáže	2 034,17

ROZPOČET

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 090,09

D HSV Práce a dodávky HSV

55,92

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm. -0,00100t	ks	4,000	1,01	4,04
2	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm. -0,00100t	ks	9,000	1,19	10,71
3	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	20,000	1,29	25,80
4	K	974082172	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb. v š. do 50 mm. -0,00200t	m	10,000	0,52	5,20
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,100	21,11	2,11
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	0,200	6,63	1,33
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	12,33	1,23
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,000	0,42	0,42
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	9,53	0,95
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,800	1,07	1,93
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,100	22,00	2,20

D M Práce a dodávky M

2 034,17

D 21-M Elektromontáže

2 034,17

12	K	210010107	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 18x13 vkladacia	m	14,000	2,53	35,42
13	M	3410300864	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 20X10 HD	m	14,000	4,26	59,64
14	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	1,37	9,59
15	M	3450200120	Krabica univerzálna 1055-31	ks	7,000	0,20	1,40
16	K	210010452	Krabica pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8115 - odbočná bez za pojenia vodičov	ks	2,000	10,06	20,12
17	M	3450928500	Krabica 6455-30 acid	ks	2,000	1,32	2,64
18	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	9,000	0,82	7,38
19	M	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	9,000	0,28	2,52
20	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	6,000	0,85	5,10
21	M	3452105000	G-Káblové oko CU 4x6 KU-L	ks	6,000	0,41	2,46
22	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	2,92	2,92
23	M	3450203010	Spínač 1 s krytom kolísky 3558A-A01340 BW biely	ks	1,000	8,31	8,31
24	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	4,86	29,16
25	M	3450330500	Zásuvka 5518-2750	ks	6,000	25,30	151,80
26	K	210120401	Istič vzduchový vrátane zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	1,000	4,86	4,86
27	M	3410103723	OEZ-Istič LPN-25B-1	ks	1,000	6,61	6,61
28	K	210190001	Montáž oceleolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	29,20	29,20
29	K	210220300	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen. alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	5,000	0,89	4,45
30	M	3411403852	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 4 mm ² bezhalog.	m	5,000	1,31	6,55
31	M	x1	Dozbrojenie a úprava rozvádzača R10	ks	1,000	75,21	75,21
32	M	x2	Elektrická revízia inštalácie	ks	1,000	230,00	230,00
33	M	x3	Demontáž starej elektroinštalácie	ks	1,000	51,91	51,91
34	M	x4	Pevné pripojenie práčky	ks	1,000	12,33	12,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	x5	Rozvádzač RČ s výzbrojou podľa výkresu	ks	1,000	580,52	580,52
36	K	210200014	"A" Svietidlo interierové žiarivkové stropné, IP 20 dvojtubicové	ks	3,000	10,38	31,14
37	M	3480110100	Svietidlá AMI Nové Zámky Svietidlo AMI MCP80 2x36W BW	ks	3,000	42,78	128,34
38	M	3480728200	Svietidlá AMI Nové Zámky Svetelné zdroje Žiarivka T8 FT8/36W/840/GE/SL 1/25	ks	6,000	8,04	48,24
39	K	210200111	"N" Núdzové svietidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22	ks	1,000	10,38	10,38
40	M	3480728320	Svietidlá AMI Nové Zámky Svetelné zdroje Kompaktná žiarivka TS F9BX/SPX41/840 MIH	ks	1,000	2,28	2,28
41	M	3480724170	Svietidlá AMI Nové Zámky Núdzové svietidlá IP42 ZORKA 1x8W/1hod. len núdz.režim	ks	1,000	38,62	38,62
42	K	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	5,000	0,32	1,60
43	M	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	5,000	0,35	1,75
44	K	210220291	Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom, obojstran.	ks	3,000	3,92	11,76
45	M	3410102064	Bernard svorka ZSA 16	ks	3,000	2,61	7,83
46	K	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	20,000	0,89	17,80
47	M	3411403832	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 3x 1,5 mm2 bezhaloq.	m	20,000	0,78	15,60
48	K	210811326	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	40,000	0,89	35,60
49	M	3411403831	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 3x 2,5 mm2 bezhaloq.	m	40,000	1,07	42,80
50	K	210811328	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x6 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	40,000	1,00	40,00
51	M	3411403829	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 3x 6 mm2 bezhaloq.	m	40,000	3,40	136,00
52	K	210811335	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	10,000	0,89	8,90
53	M	3411403807	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x 1,5 mm2 bezhaloq.	m	10,000	1,15	11,50
54	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	9,04	18,08
55	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	11,62	40,65
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	9,04	45,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad a.s., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výber

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 116,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 116,78	20,00%	623,36

Cena s DPH

v EUR

3 740,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Štavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 116,78

HSV - Práce a dodávky HSV	57,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	57,79
PSV - Práce a dodávky PSV	30,00
783 - Nátery	30,00
M - Práce a dodávky M	3 028,99
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	645,00
D1 - Zariadenie č.1 - Vetranie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracovisko	2 383,99

ROZPOČET

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 116,78

D HSV Práce a dodávky HSV 57,79

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 57,79

1	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	4,000	4,56	18,24
2	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	4,000	4,30	17,20
3	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	4,000	3,90	15,60
4	K	944941102	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. jednotčové	m	3,000	2,25	6,75

D PSV Práce a dodávky PSV 30,00

D 783 Nátery 30,00

5	K	cp	Nátery oceľ. konštr. pínost. D syntetické jednonás.+2x email	m2	2,000	15,00	30,00
---	---	----	--	----	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 3 028,99

D 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 645,00

6	K	cp.1	Montáž doplkových konštrukcií. spoj. mat. a tesniaceho materiálu	súbor	1,000	50,00	50,00
7	K	cp.2	Montáž ventilátora a príslušenstva	súbor	1,000	125,00	125,00
8	K	cp.3	Montáž regulačná klapka, spätná klapka, mriežka	súbor	1,000	180,00	180,00
9	K	cp.4	Montáž - potrubie spiro nerez	m	6,000	15,00	90,00
10	K	cp.5	HZS - nastavenie vzduchových výkonov, zaregulovanie klapiek, skúška tesnosti	hod.	8,000	25,00	200,00

D D1 Zariadenie č.1 - Vetrание čistiacej miestnosti pre endoskopické pracovisko 2 383,99

11	M	Pol1	Potrubný ventilátor typ: Systemair RVK 160E2 360-500m3/h. (230V/50Hz, 106W, 0,461A, IP44, 3,2kg) Príslušenstvo: - FK 160 spona - 2ks - snímača pohybu IR-24P (24V DC/0,2A) - 1ks	súbor	1,000	237,60	237,60
12	M	Pol2	Spätná klapka 160 nerez	kus	1,000	137,45	137,45
13	M	Pol3	Protidažďová žalúzia PZ160 nerez	kus	1,000	448,80	448,80
14	M	Pol4	Nerezová mriežka do kruh. Potrubia NOVA-CN-1-600x100-R1	kus	2,000	67,42	134,84
15	M	Pol5	Spiro potrubie a tvarovky	sub.	1,000	950,40	950,40
16	M	Pol6	Regulačná klapka DN160 nerez	kus	2,000	137,45	274,90
17	M	011 PC0010	Doplkové konštrukcie, spojovací a tesniaci materiál, izolácie potrubia	súbor	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

06 - Stlačený vzduch

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad a.s., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Výber

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Zdenek Kvapil

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 048,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 048,63	20,00%	209,73

Cena s DPH

v EUR

1 258,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

06 - Stlačený vzduch

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ: Ing.Zdenek Kvapil

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 048,63

PSV - Práce a dodávky PSV

1 048,63

D2 - Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie

737,41

D4 - Konzole a príchytný materiál

81,00

D6 - Ostatné

230,22

ROZPOČET

Stavba:

Zriadenie čistiacej miestnosti pre endoskopické pracoviská - Nemocnica Poprad

Objekt:

06 - Stlačený vzduch

Miesto: Poprad

Dátum: 20.02.2020

Objednávateľ: Nemocnica Poprad a.s., Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: Výber

Spracovateľ: Ing.Zdenek Kvapil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 048,63

D PSV Práce a dodávky PSV

1 048,63

D D2 Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie

737,41

1	K	Pol8	Medená trubka 8x1	m	15,000	13,12	196,80
2	K	Pol9	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy	kpl	1,000	58,50	58,50
3	K	Pol10	Ag spájka 45 + pasta	g	60,000	1,17	70,20
4	K	Pol11	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m	ks	2,000	10,31	20,62
5	K	Pol12	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	60,30	60,30
6	K	Pol13	Lekársky panel pod omietku	ks	1,000	126,24	126,24
7	K	Pol14	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	15,000	0,34	5,10
8	K	Pol15	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického	m tr.	15,000	2,57	38,55
9	K	Pol16	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	15,000	0,66	9,90
10	K	Pol17	Záverečná tlaková skúška	ks	1,000	151,20	151,20

D D4 Konzole a príchytný materiál

81,00

11	K	Pol18	Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie	kpl	1,000	81,00	81,00
----	---	-------	---	-----	-------	-------	-------

D D6 Ostatné

230,22

12	K	Pol19	Zahájenie a vedenie stavby	kpl	1,000	90,00	90,00
13	K	Pol20	Presun materiálu, vnútrostavenisková preprava	kpl	1,000	45,00	45,00
14	K	Pol21	Skúšky a revízie EN7396	HZS	2,000	47,61	95,22